СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРОВО

РЕШЕНИЕ

 4 июня 2024 №      035-10/24

_____________________________

О согласовании ежеквартального

сводного районного календарного

плана по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной

работе с населением по месту

жительства

         В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11

июля 2012 г. N 39 "О наделении органов местного самоуправления муниципальных

округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», рассмотрев

обращение главы управы района Перово города Москвы (исх. № ПЕ-14-742/24 от

30.05.2024 / вх. № 040Д-Деп/24 от 30.05.2024), Совет депутатов муниципального

округа Перово решил:

1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по

досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и

спортивной работе с населением по месту жительства на 3-й квартал 2024 года

(приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, префектуру Восточного

административного округа города Москвы, управу района Перово города Москвы в

течение 3-х дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального округа Перово www.perovo-mosсow.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Перово Тюрина А.В.

Глава муниципального округа Перово                      А.В. Тюрин

http://www.perovo-mosсow.ru/

Приложение к решению Совета

депутатов муниципального округа

Перово от 4 июня 2024 № 035-10/24

Ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и

спортивной работе с населением по месту жительства 3-й квартал 2024 года

№

Наименование мероприятия

Сроки

проведения

Место проведения

Кол-

во

участ-

ников

Ответственный

исполнитель

1.

Китайская каллиграфия

07.07.2024

15.00

Онлайн трансляция

https://us02web.zoom.us/j/5505176838

20 ЧУ ДПО "СЦ "ПРОДЕТИ"

Карева Т.В.

тел.: 8 (977) 808-40-18

2.

Праздничный концерт ко Дню Петра

и Февронии

08.07.2024

16.00

Помещение РОО ЦСКРСИМ «Перово»

по адресу:

ул. 1-я Владимирская, дом 9Б

30 РОО ЦСКРСИМ «Перово»

Яковлева Т.В.

Тел.: 8(495)603-42-40

3.

Культурно-досуговое

мероприятие "День семьи, любви и

верности"

08.07.2024

16.00

Зеленый пр-т, д. 59А/ул. Лазо, вл. 7

(Перовский парк)

250 ГБУ г. Москвы «ООЦ им.

Моссовета» ТУ «Перово»

Ким А.В.    8 (495)129-00-01

4.

Спортивное мероприятие,

посвященное дню семьи, любви и

верности

08.07.2024

16.00

Зеленый пр-т, 59А/ул. Лазо, вл. 7

(Перовский парк)

100 ГБУ г. Москвы «ООЦ им.

Моссовета» ТУ «Перово»

Ким А.В.    8 (495)129-00-01

5.

Однодневный июльский  турнир по

футболу среди детей и подростков

района Перово

10.07.2024

16.00

Спортивная площадка по адресу:

ул. 1-я Владимирская, д. 20

50 ГБУ г. Москвы «ООЦ им.

Моссовета» ТУ «Перово»

Ким А.В.    8 (495)129-00-01

6.

Июльский турнир по лазертагу 17.07.2024

16.00

Зеленый пр-т, д. 59А 20 ГБУ г. Москвы «ООЦ им.

Моссовета» ТУ «Перово»

Ким А.В.    8 (495)129-00-01

7.

Тренинг с психологом «Подготовка к

школе: опыт и рекомендации»

23.07.2024

12.00

Площадка по адресу:

ул. 2-я Владимирская, д. 15, корп. 1

30 РОО «СК «Перово»

Яковлева Т.В.

Тел.: 8(495)603-42-40

8.

Мастер классы по китайскому языку

«История Чая»

28.07.2024

15.00

Онлайн трансляция

https://us02web.zoom.us/j/5505176838

15 ЧУ ДПО "СЦ "ПРОДЕТИ"

Карева Т.В.

тел.: 8 (977) 808-40-18

9.

Однодневный турнир по волейболу 03.08.2024

13.00

Спортивная площадка по адресу:

Перовская, д. 22, корп. 1

30 ГБУ г. Москвы «ООЦ им.

Моссовета» ТУ «Перово»

Ким А.В.    8 (495)129-00-01

https://us02web.zoom.us/j/5505176838
https://us02web.zoom.us/j/5505176838

10.
Спортивное мероприятие "День

Физкультурника", для жителей

района Перово

12.08.2024

16.00

Зеленый проспект, д. 59А 200 ГБУ г. Москвы «ООЦ им.

Моссовета» ТУ «Перово»

Ким А.В.    8 (495)129-00-01

11.
Дворовый праздник, приуроченный

ко дню воинской славы России-

Курская битва

12.08.2024

16.00

Зеленый проспект, 59А 100 ГБУ г. Москвы «ООЦ им.

Моссовета» ТУ «Перово»

Ким А.В.    8 (495)129-00-01

12.
Онлайн СЕМИНАР МАСКИ

ПЕКИНСКОЙ ОПЕРЫ

04.08.2024

15.00

Онлайн трансляция

https://us02web.zoom.us/j/5505176838

20 ЧУ ДПО "СЦ "ПРОДЕТИ"

Карева Т.В.

тел.: 8 (977) 808-40-18

13.
Дворовый праздник в рамках

празднования Дня государственного

флага

24.08.2024

16.00

Зеленый проспект, 59А 100 ГБУ г. Москвы «ООЦ им.

Моссовета» ТУ «Перово»

Ким А.В.    8 (495)129-00-01

14.
Спортивный праздник в рамках

празднования Дня государственного

флага

24.08.2024

16.00

Зеленый проспект, 59А 50 ГБУ г. Москвы «ООЦ им.

Моссовета» ТУ «Перово»

Ким А.В.    8 (495)129-00-01

15.
Акция "Собери ребёнка в школу" 22.08.2024

по

28.08.2024

по согласованию 70 РОО ЦСКРСИМ «Перово»

Яковлева Т.В.

Тел.: 8(495)603-42-40

16.

История династий

25.08.2024

15.00

Онлайн трансляция

https://us02web.zoom.us/j/5505176838

25 ЧУ ДПО "СЦ "ПРОДЕТИ"

Карева Т.В.

тел.: 8 (977) 808-40-18

17.

Конкурс рисунка «Лучший город

земли», посвященный Дню города

01.09.2024-

03.09.2024

05.09.2024

в 16.00

подведение

итогов

Помещение РОО ЦСКРСИМ «Перово»

по адресу: ул. 1-я Владимирская, дом 8

50 РОО ЦСКРСИМ «Перово»

Яковлева Т.В.

Тел.: 8(495)603-42-40

18.
Культурно-досуговое мероприятие

«День знаний»

02.09.2024

09.00

Территория ГБОУ Школа № 920, ул.

Перовская, д. 24

100 ГБУ г. Москвы «ООЦ им.

Моссовета» ТУ «Перово»

Ким А.В.    8 (495)129-00-01

19.
Однодневный турнир по футболу

среди детей и подростков,

посвященный Дню знаний

02.09.2024

16.30

Спортивная площадка по адресу:

Зеленый проспект , д.11А

50 ГБУ г. Москвы «ООЦ им.

Моссовета» ТУ «Перово»

Ким А.В.    8 (495)129-00-01

20.
Акция, приуроченная ко дню

солидарности в борьбе с

терроризмом

03.09.2024

16.00

Зеленый пр-т, д. 59А 100 ГБУ г. Москвы «ООЦ им.

Моссовета» ТУ «Перово»

Ким А.В.    8 (495)129-00-01

21.
Спортивное мероприятие

посвященное "Дню солидарности по

борьбе с терроризмом"

03.09.2024

16.00

Зеленый пр-т, д. 59А 50 ГБУ г. Москвы «ООЦ им.

Моссовета» ТУ «Перово»

Ким А.В.    8 (495)129-00-01

https://us02web.zoom.us/j/5505176838
https://us02web.zoom.us/j/5505176838

22.
«День первоклассника» Акция для

первоклассников. Тематический

вечер посвящения.

08.09.2024

17.00

Онлайн трансляция

https://us02web.zoom.us/j/5505176838

20 ЧУ ДПО "СЦ "ПРОДЕТИ"

Карева Т.В.

тел.: 8 (977) 808-40-18

23.
Турнир по лазертагу, посвященный

"Дню солидарности по борьбе с

терроризмом"

04.09.2024

16.00

Зеленый пр-т, д. 59А 30 ГБУ г. Москвы «ООЦ им.

Моссовета» ТУ «Перово»

Ким А.В.    8 (495)129-00-01

24.
День города 06.09.2024

15.00

2-Я Владимирская ул., д. 9Г/ул. Лазо,

вл. 7(Перовский парк)

250 ГБУ г. Москвы «ООЦ им.

Моссовета» ТУ «Перово»

Ким А.В.    8 (495)129-00-01

25.

Круглый стол по повышению

эффективности профилактики

экстремистских и террористических

проявлений

18.09 2024

15.00

Помещение РОО ЦСКРСИМ «Перово»

по адресу: ул.1-я Владимирская, д.  8

20 РОО ЦСКРСИМ «Перово»

Яковлева Т.В.

Тел.: 8(495)603-42-40

26.

История праздников в КНР

22.09.2024

15.00

ЧУ ДПО "СЕТЬ ЦЕНТРОВ

"ПРОДЕТИ", г. Москва

Онлайн трансляция

https://us02web.zoom.us/j/5505176838

20 ЧУ ДПО "СЦ "ПРОДЕТИ"

Карева Т.В.

тел.: 8 (977) 808-40-18

27.
Мини-турнир среди жителей района

Перово по теннису

27.09.2024

12.00

Ул. Аносова, д.3, корп.2 20 ГБУ г. Москвы «ООЦ им.

Моссовета» ТУ «Перово»

Ким А.В.    8 (495)129-00-01

https://us02web.zoom.us/j/5505176838
https://us02web.zoom.us/j/5505176838